
17-18.07.2019г. г. Нижний Тагил стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Андрей
Текстовое поле
18-19.07.2019г.



17-18.07.2019г. стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Черных И.В. Нижний Тагил СС1К
Главный секретарь Никитченко А.И. Нижний Тагил СС2К
Заместитель главного судьи по награждению Воробьева О.Г. Нижний Тагил СС1К
Старшие судьи:
Старший судья на финише Дементьев И.А. Нижний Тагил СС2К
Старший судья-хронометрист Воробьев А.Н. Нижний Тагил СС1К
Старший судья-стартер Куницын Н.М. Нижний Тагил СС2К
Старший судья по прыжкам в длину, тройным Чирков А.В. Нижний Тагил СС2К
Старший судья-радиоинформатор Протасова Е.Р. Нижний Тагил СС2К

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Главный судья:                                                   Ирина Черных,  СС1К

Главный секретарь:                                                   Александр Никитченко,  СС2К

Андрей
Текстовое поле
18-19.07.2019г.



Забеги:  17.07.2019г. - 12.25 t° = 15 вл. 59% 
Финал:  17.07.2019г. - 13.30 t° = 15 вл. 59% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 5 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.7 q 12.4 КМС Черных В.Ю., Черных И.В.
2 102 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.9 q 12.6 1р Сураев А.П.
3 4 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 13.1 q 12.9 1р Акуленко А.Н.
4 52 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 13.1 q 12.9 1р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 130 Белоусова Яна 2004 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 13.2 q 13.2 1р Куницин Н М
6 74 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 13.2 q 13.5 1р Чирков А.В., Дементьев И.А.
7 8 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 13.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
8 103 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 13.5 2р Сураев А.П.
8 44 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 13.5 2р Гагарина Т.М.

10 11 Лазун Юля 06.08.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 14.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
11 69 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 15.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 105 Ганасюк Дарья 28.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 15.8 1юн Сураев А.П.
13 70 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 16.2 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
13 48 Семенова Аксиния 13.06.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 16.2 2юн Гагарина Т.М.
15 47 Помозова Мария 15.09.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 16.3 2юн Гагарина Т.М.
15 71 Наумова Мария 16.09.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 16.3 2юн Малашенко Е.В.
17 72 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 16.4 2юн Малашенко Е.В.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Бег 100 метров
ЖЕНЩИНЫ

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.



Забеги:  18.07.2019г. - 13.05 t° = 12 вл. 72% 
Финал:  18.07.2019г. - 15.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 5 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.0 q 26.0 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
1 102 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.0 q 26.1 1р Сураев А.П.
3 43 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 28.0 q 27.9 2р Гагарина Т.М.
4 8 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.2 q 28.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
5 103 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.5 q 28.8 2р Сураев А.П.
6 44 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 28.5 q 29.3 2р Гагарина Т.М.
7 74 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 28.9 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.
8 59 Клещевникова Анна 29.10.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 29.2 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
9 50 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 29.8 3р Гагарина Т.М.

10 57 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 30.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
11 28 Багинская Ксения 01.11.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 30.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
12 11 Лазун Юля 06.08.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 31.3 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
13 60 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 32.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
14 46 Шитова Анастасия 14.02.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 33.5 1юн Гагарина Т.М.
15 70 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 33.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
16 69 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 33.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
17 47 Помозова Мария 15.09.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 34.1 2юн Гагарина Т.М.
18 72 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.2 2юн Малашенко Е.В.
19 48 Семенова Аксиния 13.06.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 34.7 2юн Гагарина Т.М.
20 71 Наумова Мария 16.09.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 35.2 2юн Малашенко Е.В.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ
Бег 200 метров



Финал:  17.07.2019г. - 13.45 t° = 15 вл. 59% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 
разр

ФИО тренера

1 6 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:01.4 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

2 36 Журавлёва Александра 26.01.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 1:04.0 2р Заметаев О.Г.
3 43 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:04.3 2р Гагарина Т.М.
4 53 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:06.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 41 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:06.8 3р Гагарина Т.М.
6 59 Клещевникова Анна 29.10.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:07.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
7 42 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:07.9 3р Гагарина Т.М.
8 50 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:08.9 3р Гагарина Т.М.
9 56 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:09.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 58 Пуппан Милана 23.03.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:09.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
11 57 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:10.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 44 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:10.6 3р Гагарина Т.М.
13 28 Багинская Ксения 01.11.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:11.4 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 103 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:11.5 1юн Сураев А.П.
15 45 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:11.8 1юн Гагарина Т.М.
16 9 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:12.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
17 60 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:15.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
18 46 Шитова Анастасия 14.02.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:17.3 2юн Гагарина Т.М.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ
Бег 400 метров

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.



Финал:  18.07.2019г. - 14.15 t° = 12 вл. 72% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:36.4 КМС Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

2 6 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:37.2 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

3 52 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:43.5 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

4 53 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:45.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 51 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:47.4 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

6 56 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:54.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
7 9 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:58.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 42 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 2:28.5 2р Гагарина Т.М.
2 41 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 2:28.6 2р Гагарина Т.М.
3 10 Сабитова Полина 26.12.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:38.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 45 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:44.5 3р Гагарина Т.М.

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:05.0 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

2 51 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 3:16.2 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

3 10 Сабитова Полина 26.12.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:23.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 54 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 3:23.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ЖЕНЩИНЫ
Бег 800 метров

ЖЕНЩИНЫ
Бег 1000 метров

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ
Бег 600 метров



стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 4 Овчинникова Оксана 16.09.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 4.92 - 4.58 - - 4.26 4.92 3р Акуленко А.Н.
2 74 Широбокова Дарья 01.09.03 1 Нижний Тагил СШ Юность 4.50 4.51 4.63 4.31 - 4.72 4.72 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Забеги:  17.07.2019г. - 12.45 t° = 15 вл. 59% 
Финал:  17.07.2019г. - 13.35 t° = 15 вл. 59% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 333 Широков Денис 11.11.1992 б/р Нижний Тагил Россети Урала 11.2 q 11.0 1р  
2 81 Дронов Никита 15.12.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер, УРГУПС, РГППУ 11.3 q 11.2 1р Самбурских В.Н., Сураев А.П.
2 27 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 11.5 q 11.2 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 111 Козиянчук Василий 04.08.2004 1 Нижний Тагил СШ Юность 11.5 q 11.5 2р Никитченко А.И.
5 3 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 11.7 q 11.7 2р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.
6 29 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 11.7 q 11.8 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
7 73 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 11.7 2р Чирков А.В.
8 109 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 11.9 3р Сураев А.П.
8 37 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 11.9 3р Шувалов И.В.

10 35 Бараковский Николай 16.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
10 112 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 12.5 3р Никитченко А.И.
10 77 Нефедьев Семён 28.09.2003 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.5 3р Григорьев А.С.
13 91 Пальчук Иван 20.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.6 3р Сураев А.П.
13 38 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 12.6 3р Гагарина Т.М.
15 114 Стрельников Алексей 30.05.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 12.9 1юн Никитченко А.И.
16 86 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 13.0 1юн Сураев А.П.
17 67 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 13.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
18 88 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 13.9 2юн Сураев А.П.
19 68 Соловьев Сергей 24.02.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 15.0 3юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
20 79 Третьяков Михаил 26.11.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 15.3 3юн Григорьев А.С.
21 98 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 15.6 б/р Сураев А.П.
22 97 Рязанов Вадим 30.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 15.7 б/р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ
Бег 100 метров

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Финал:  18.07.2019г. - 15.05 t° = 12 вл. 72% Забеги:  18.07.2019г. - 13.35 t° = 12 вл. 72% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 108 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.4 q 23.0 1р Сураев А.П.
2 333 Широков Денис 11.11.1992 б/р Нижний Тагил Россети Урала 23.8 q 23.2 2р  
3 81 Дронов Никита 15.12.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер, УРГУПС, РГППУ 24.3 q 23.6 2р Самбурских В.Н., Сураев А.П.
4 110 Конев Сергей 26.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.0 q 23.8 2р Сураев А.П.
5 111 Козиянчук Василий 04.08.2004 1 Нижний Тагил СШ Юность 24.0 q 24.2 2р Никитченко А.И.
6 3 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 24.3 q 24.2 2р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.
7 34 Бутенко Александр 23.06.2000 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.8 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
8 109 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.5 3р Сураев А.П.
9 20 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 15 Усманов Кирилл 02.03.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.3 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
10 18 Егорушков Егор 08.02.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.3 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
12 21 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
13 77 Нефедьев Семён 28.09.2003 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.3 1юн Григорьев А.С.
14 38 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 26.7 1юн Гагарина Т.М.
14 115 Баталин Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 26.7 1юн Никитченко А.И.
16 24 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
17 91 Пальчук Иван 20.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.0 1юн Сураев А.П.
18 26 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
19 25 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
20 75 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 27.6 1юн Григорьев А.С.
21 67 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 28.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
21 30 Дронов Андрей 26.07.2003 1юн нижний тагил СШОР Юпитер 28.0 1юн Черных в.Ю., Черных И.в.
23 86 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.0 2юн Сураев А.П.
24 32 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.8 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
25 68 Соловьев Сергей 24.02.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 31.3 3юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
26 49 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 32.2 3юн Гагарина Т.М.
27 99 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.2 3юн Сураев А.П.
28 98 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.3 3юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ
Бег 200 метров



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Финал:  17.07.2019г. - 14.05 t° = 15 вл. 59% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 
разр

ФИО тренера

1 108 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.7 1р Сураев А.П.
2 29 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.1 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 33 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.4 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 3 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 51.6 1р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.
5 110 Конев Сергей 26.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.9 1р Сураев А.П.
6 13 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 53.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
7 66 Бояринцев Святослав 13.01.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 54.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Дементьев И.А.

8 20 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 54.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
9 61 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 55.7 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 22 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.2 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
11 14 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
12 73 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 56.7 3р Чирков А.В.
13 62 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 56.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
14 17 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
14 18 Егорушков Егор 08.02.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
16 76 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 57.6 3р Григорьев А.С.
17 15 Усманов Кирилл 02.03.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 58.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
18 39 Климченко Александр 22.06.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 58.3 3р Гагарина Т.М.
19 64 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 58.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
20 21 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 58.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
21 24 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
22 75 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:00.1 1юн Григорьев А.С.
22 117 Баталин Андрей 22.05.1905 б/р Нижний Тагил ЕВРАЗ-НТМК 1:00.1 1юн Самостоятельно
24 83 Киприянов Данил 05.02.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:00.3 1юн Сураев А.П.
25 25 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:01.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
26 23 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:01.6 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
26 77 Нефедьев Семён 28.09.2003 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:01.6 1юн Григорьев А.С.
28 87 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:02.0 1юн Сураев А.П.

МУЖЧИНЫ
Бег 400 метров

Андрей
Текстовое поле
18.07.2019г.



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 
разр

ФИО тренера

29 38 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:02.2 1юн Гагарина Т.М.
30 19 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:02.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
31 30 Дронов Андрей 26.07.2003 1юн нижний тагил СШОР Юпитер 1:03.0 1юн Черных в.Ю., Черных И.в.
32 26 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:03.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
33 91 Пальчук Иван 20.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:04.1 1юн Сураев А.П.
33 78 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:04.1 1юн Григорьев А.С.
35 32 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:10.9 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
36 49 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:11.4 3юн Гагарина Т.М.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ
Бег 400 метров



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

Финал:  18.07.2019г. - 14.30 t° = 12 вл. 72% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 65 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:29.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
2 33 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:30.0 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 13 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:30.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 62 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:30.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
5 61 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:31.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
6 14 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:33.5 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
7 76 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:34.0 3р Григорьев А.С.
8 63 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:34.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
9 17 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:34.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 22 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:35.3 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
11 112 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:36.0 3р Никитченко А.И.
12 114 Стрельников Алексей 30.05.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:37.5 3р Никитченко А.И.
13 23 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:38.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
14 19 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:43.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
15 85 Шапошников Алексей 20.09.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:45.3 1юн Сураев А.П.
16 87 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:51.4 2юн Сураев А.П.

Финальные забеги:    18.07.2019г. - 12.20 t° = 12 вл. 72% стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 2 Кузнецов Александр 22.02.1962 1 Нижний Тагил  12:57.0 1юн Векшин Л.Е.

Бег 3000 метров

МУЖЧИНЫ
Бег 600 метров



УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ИМЦ ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 33 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:05.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 29 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:08.5 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 113 Черепанов Максим 24.06.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность 2:11.3 3р Никитченко А.И.
4 39 Климченко Александр 22.06.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 2:11.4 3р Гагарина Т.М.
5 119 Злобин Кирил 00.01.1900 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 2:16.4 3р Куницын Н.М.
6 31 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:35.5 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
7 88 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:01.5 б/р Сураев А.П.

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 63 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:54.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
2 65 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:54.9 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
3 31 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:25.2 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
4 93 Кононов Павел 30.06.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:57.1 б/р Сураев А.П.
5 95 Шишлянников Александр 08.12.2004 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4:24.5 б/р Сураев А.П.

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 113 Черепанов Максим 24.06.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность 4:44.7 3р Никитченко А.И.
2 112 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 4:51.3 1юн Никитченко А.И.
3 114 Стрельников Алексей 30.05.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 4:53.4 1юн Никитченко А.И.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Бег 800 метров

Бег 1000 метров

Бег 1500 метров



Чемпионат Нижнего Тагила
по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

стадион «Уралец» ЕВРАЗ-НТМК  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 37 Скляров Кирилл 13.07.85 2 Екатеринбург Росток 5.65 5.58 5.47 5.95 5.85 6.18 6.18 2р Шувалов И.В.
2 77 Нефедьев Семён 28.09.03 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.57 4.64 4.64 4.77 - 5.14 5.14 1юн Григорьев А.С.
3 75 Грищук Марк 30.01.04 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.34 4.87 4.89 4.83 4.77 4.89 2юн Григорьев А.С.

Главный судья соревнований Ирина Черных,    СС1К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Александр Никитченко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и


